ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)
  Р Е Ш Е Н И Е  № 19/4
с. Турочак

от  «16 »  октября   2020 года
О внесении изменений в решение Турочакского сельского Совета депутатов от 15.11.2019 года № 12/5 «Об установлении на территории муниципального образования Турочакское сельское поселение земельного налога».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Турочакское сельское поселение Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай

решил:
1. Внести изменения в решение Турочакского сельского Совета депутатов от 15.11.2019 года № 12/5 «Об установлении на территории муниципального образования Турочакское сельское поселение земельного налога»:
Абзац 2 п. 4 «Дополнительно от уплаты земельного налога в полном объеме освобождаются» дополнить пп.4 следующего содержания: «4) Члены добровольной пожарной охраны, зарегистрированные в Реестре, осуществляющие свою деятельность на территории муниципального образования «Турочакское сельское поселение», в отношении одного земельного участка.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)  в течение месяца и распространяются на правоотношения возникшие  с 1 января 2020 года.
                 Глава Турочакского

               сельского поселения                                                    М.А.Кузнецов